
ZARZĄDZENIE NR 377/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań zleconych 
gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FA4F51-3D71-4EEB-8EEF-BCDAC1C3B31E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 784 674,04 22 784 674,04

Szkoły podstawowe 10 223 849,09 10 223 849,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 718,35 89 968,35

4260 Zakup energii 730 665,25 730 415,25

Przedszkola 9 013 849,90 9 013 849,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 862,63 136 866,63

4260 Zakup energii 431 523,00 430 519,00

852 Pomoc społeczna 7 042 864,80 7 042 864,80

Ośrodki wsparcia 951 992,80 951 992,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 877,00 501 526,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 455,00 96 062,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 237,00 10 066,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 409,47 75 846,43

4260 Zakup energii 33 800,00 27 889,08

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 727,00 117 634,26

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 3 561,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 908,60 14 387,02

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 437,00 2 997,26

855 Rodzina 7 566 582,44 7 566 582,44

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 857 011,78 857 011,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 262,78 29 362,78

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 -100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 113 795,81 7 113 795,81

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 747 807,25 3 747 807,25

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 2 974,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 826,00

81 591 340,96 81 591 340,96

-26,00

26,00

Razem: 0,00

-100,00

0,00

90002 0,00

0,00

85516 0,00

100,00

-2 438,60

478,42

-439,74

-5 910,92

-120,00

-1 092,74

-1 392,69

-170,25

12 436,96

0,00

85203 0,00

-1 350,44

80104 0,00

1 004,00

-1 004,00

80101 0,00

250,00

-250,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 377/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FA4F51-3D71-4EEB-8EEF-BCDAC1C3B31E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 168 695,80 1 168 695,80

85203 Ośrodki wsparcia 927 992,80 927 992,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 877,00 501 526,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 255,00 92 862,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 237,00 10 066,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 909,47 75 346,43

4260 Zakup energii 33 800,00 27 889,08

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 027,00 112 934,26

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 3 561,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 908,60 14 387,02

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 437,00 2 997,26

7 399 167,89 7 399 167,89Razem: 0,00

-120,00

-1 092,74

-2 438,60

478,42

-439,74

-1 350,44

-1 392,69

-170,25

12 436,96

-5 910,92

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 377/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FA4F51-3D71-4EEB-8EEF-BCDAC1C3B31E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

